ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2018 г.

	№
	39/190-3

	п.Сонково

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  Петровскому семимандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Петровскому семимандатному избирательному  округу, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г.  № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от26.07.2007 № 01-13/42 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Сонковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1.  Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Петровскому семимандатному избирательному округу в количестве 7 (семи) человек (прилагается).

2.  Выдать уполномоченному представителю  Сонковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Петровскому семимандатному избирательному округу.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Сонковского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Петровскому семимандатному избирательному округу в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4.  Использовать в избирательных документах Сонковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование: Сонковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Разместить,  настоящее  постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	МП

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной

комиссией Сонковского района

18 июля 2018 года
	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Сонковского района

от 18.07. 2018 г. № 39/190-3

Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Петровскому семимандатному избирательному округу
	Петровский семимандатный избирательный округ

	1. Быков Игорь Николаевич, 1973 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, деревня Лесные, основное место работы – ООО «Петровское», генеральный директор.

2. Курочкин Александр Анатольевич, 1967 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, деревня Ботвино, основное место работы – ООО «Региональная сетевая организация», машинист БКМ, депутат Совета депутатов Петровского сельского поселения на непостоянной основе.

3. Михальченко Наталья Михайловна, 1975 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, село Петровское, основное место работы – Администрация Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области, Глава Петровского сельского поселения, депутат Совета депутатов Петровского сельского поселения на непостоянной основе.

4. Чупрунова Светлана Борисовна, 1962 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, деревня Сергеевское, род занятий –  пенсионер.

5. Падошкин Сергей Владимирович, 1983 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, село Лаврово, основное место работы – УФПС Тверской области – филиал ФГУП «Почта России» ОСП Бежецкий почтамт ОПС Лаврово, почтальон 3 класса, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

6. Тарасова Ольга Анатольевна, 1969 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, деревня Ботвино, основное место работы – ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Сонковского района, санитарка палатная, депутат Совета депутатов Петровского сельского поселения на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

7. Сизова Ирина Леонидовна, 1966 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, село Петровское, основное место работы – ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Сонковского района, заместитель директора, депутат Совета депутатов Петровского сельского поселения на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».